
str. 1/2 
 

 

 

 

 

Poznań, dn. 26 października 2020 r. 

 

                            INTERNET 

              poprzez platformazakupowa.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 

Dotyczy: przetargu na „Roboty ogólnobudowlane na terenie kompleksu wojskowego przy  

ul. J. Kulasa 8 w Poznaniu”. Nr sprawy 50/z/2020 

 

Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na 
podstawie art.  92  ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
firmy: 
 
Zadanie nr 1: 

 Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. J. H. Dąbrowskiego 138/3, 60-577 Poznań 
 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 
wyżej opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SIWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60,00 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. (ilość 
skrócenia w dniach w stosunku do granicznego terminu – max do 18.12.2020 r.), gwarancja 
na roboty budowlane – 10,00 pkt. (w przedziale: min. 24 mies. – max 72 mies.). 
 
Zadanie nr 2: 

 Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. J. H. Dąbrowskiego 138/3, 60-577 Poznań 
 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 
wyżej opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SIWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60,00 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. (ilość 
skrócenia w dniach w stosunku do granicznego terminu – max do 18.12.2020 r.), gwarancja 
na roboty budowlane – 10,00 pkt. (w przedziale: min. 24 mies. – max 72 mies.). 
 
 
 



str. 2/2 
 

Zestawienie – punktacja przyznana Wykonawcy w kolejnych kryteriach oceny ofert wraz  
z łączną punktacją 

 
Zadanie nr 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

(60%) 

 

 

Termin 

realizacji (ilość 

skrócenia w 

dniach)   

(30%) 

 

 

Gwarancja 

budowlana (od 

24 do 72 mies.)   

(10%) 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

oferty 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

terminu 

realizacji 

zam. 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

gwarancja 

budowlana 

Łączna 

punktacja 

 

1. 
PUH BUD-BRUK Ryszard 
Mielcarek ul. Wybickiego 7 

64 – 020 Czempiń 
818 373,29 zł 

 
0 dni 

 

 
 

72 mies. 

 
 

Oferta odrzucona 
 

2. 

PLANERBUD 
GRZEGORCZYK sp.j. 

Ul. Wiklinowa 28, Kamionki 
62-023 Gądki  

748 426,10 zł 1 dzień 

 
 

72 mies. Oferta odrzucona 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Ogólnobudowlane 

ARTBUD Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. J.H. Dąbrowskiego 

138/3 
60 – 577 Poznań 

415 183,25 zł 3 dni 

 
 

72 mies. 
60 pkt. 30 pkt. 

 
 

10 pkt. 
100 pkt. 

 

Zadanie nr 2: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

(60%) 

 

 

Termin 

realizacji (ilość 

skrócenia w 

dniach)   

(30%) 

 

 

Gwarancja 

budowlana (od 

24 do 72 mies.)   

(10%) 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

oferty 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

terminu 

realizacji 

zam. 

 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

gwarancja 

budowlana 

Łączna 

punktacja 

 

1. 
PUH BUD-BRUK Ryszard 
Mielcarek ul. Wybickiego 7 

64 – 020 Czempiń 
Brak oferty 

2. 

PLANERBUD 
GRZEGORCZYK sp.j. 

Ul. Wiklinowa 28, Kamionki 
62-023 Gądki  

Brak oferty 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Ogólnobudowlane 

ARTBUD Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. J.H. Dąbrowskiego 

138/3 
60 – 577 Poznań 

102 684,81 zł 3 dni 

 
 

72 mies. 
60 pkt. 30 pkt. 

 
 

10 pkt. 
100 pkt. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie w terminie zgodnym  

z art. 94 ust. 1 pkt.  2 ustawy. 

 

Z poważaniem 

KOMENDANT     
                  
         
           
 

                                                          ( - ) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 

 

 

 

 


